様式第1号（第7条関係）
令和　　年　　月　　日
加西市長　様
                             　　 　　　　住　所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

                              　　　　　　氏　名

加西市若者・女性起業調査助成金申請書
表題の件について下記のとおりの事業について加西市での開業のための調査研究のため加西市若者・女性起業調査助成金交付要綱第7条の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請いたします。
1.助成金申請額　　　　,000円
2.調査事業概要書
	業　種

	動　機
	（起業について）
（加西市での起業について）

	概　要
	取扱いサービス・商品等の概要

	調査項目
	□各種デザイン関係 　　□顧客開拓　　□単価設定
□資金調達方法　　□販売促進　　□ブランディング
□店舗等設計（ハード・ソフト含む）　　□税務や雇用に関する手続き
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（複数可）

	調査期間
	　　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	起業設定時期
	　　　　　　　　　頃

	調査方法の予定

	過去の経歴
	現在の勤め先の有無（□有・□無）

	資　格

	連絡先
	□自宅
□携帯電話
□PCメールアドレス
□携帯及びスマートフォンアドレス

□顔写真付きの身分証明書
□｢市税の滞納がないことの証明書｣
（市内住民の場合）
本行政サービスを申請したいため加西市市役所の担当課が私に代わって加西市税の納付状況を確認することについて同意いたします。
住所
氏名